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MW Årsstämma  

Ordförandes välkomstanförande 

Ärade aktieägare – varmt välkomna hit till 2017 års stämma. 

Idag ska vi summera 2016 utifrån hur utvecklingen har varit för bankens 
kunder, banken och oss närmare 300 000 aktieägare.  

Förutsättningarna för att bedriva bankverksamhet har de senaste åren 
förändrats i hög takt. 

Jag tänker då på den snabba teknikomvandlingen som digitaliseringen 
innebär.  

Samtidigt har vi att förhålla oss till en rad nya regelverk… 

… liksom till helt nya förutsättningar i form av negativa räntor.  

Det ställer krav på långsiktighet… 

Det ställer krav på finansiell styrka och stabilitet…  

Och det ställer krav på entreprenöriellt tänkande.  

 

Som en ledande företagsbank som har sina rötter i företagsamhetens 
tjänst, vet vi på SEB hur viktigt detta är.   

Därför värnar vi om vår goda finansiella ställning med starka kapital- och 
likviditetsbuffertar.  

Vi arbetar kontinuerligt för att ha högsta standard för bolagsstyrning och 
affärsmannaskap.  

Vi tror starkt på att attrahera individer som i sitt dagliga arbete både 
vägleds och inspireras av våra värderingar. 

Och vi försöker anpassa och utveckla våra tjänster i nära samarbete med 
våra kunder.  

Det här betyder att vi värnar om att ha finansiell kapacitet och flexibilitet 
för att på bästa sätt kunna möta långsiktiga möjligheter och utmaningar.  
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Årsstämman är ju den dag då det ges tillfälle för alla deltagande 
aktieägare att få en djupare inblick i bankens verksamhet. 

Vi aktieägare ska också ta ställning till en rad viktiga beslut… 

…fastställande av 2016 års finansiella resultat och ställning…  

…kapital-, utdelning och ersättningsfrågor …  

…och självklart val av styrelse och revisorer.  

 

Jag vill med detta å styrelsens och bankledningens vägnar hälsa er alla 
varmt välkomna till årets stämma.  

Såsom det nu har blivit en tradition har styrelsen bett advokat Sven 
Unger att öppna årets stämma.  

Jag lämnar därmed över ordet till Sven Unger. 


